
DDMMRR

Prohlášení o ochraně důvěrných informací

Zhotovitel: Projekt: Verze: V01 Datum verze: ddmmrr

PROHLÁŠENÍ

Já, níže podepsaný, ………..…………., r.č. …………………….., bytem ……………………………
(dále také jen jako „Povinná osoba“)

tímto p r o h l a š u j i, že

zachovám mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, včetně interních záležitostí 
organizačně - technologického charakteru, se kterými budu seznámen nebo které se jinak 
dozvím v souvislosti s plněním svých povinností na základě rámcové smlouvy o poskytování 
služeb správy lokální ICT infrastruktury, uzavřené mezi Česká republika – Ministerstvo práce a 
sociálních věcí, se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2, IČO: 005 51 023 (dále jen 
„Ministerstvo“ a [BUDE DOPLNĚNO] dne [BUDE DOPLNĚNO] (dále jen “Rámcová smlouva”), a 
to v zadávacím řízení veřejné zakázky s názvem „Správa lokální ICT infrastruktury 2016 +“ (dále 
jen „Důvěrné informace“).

Beru na vědomí, že nebude-li písemně dohodnuto jinak, jsou veškeré informace, které mi 
Ministerstvo poskytne a které Ministerstvo označí jako důvěrné, považovány za Důvěrné 
informace. Nevyplývá-li z tohoto prohlášení nebo z výslovného prohlášení Ministerstva jinak, 
automaticky se za Důvěrné informace považují informace, s nimiž se Povinná osoba seznámí 
na základě přístupu k lokální ICT infrastruktuře Ministerstva v rámci plnění poskytovaného na 
základě Rámcové smlouvy.

Současně beru na vědomí, že poskytnutí Důvěrných informací a skutečností, které jsou 
předmětem povinnosti mlčenlivosti, může způsobit Ministerstvu nebo třetí osobě škodu nebo 
jinou újmu a že v případě nedodržení tohoto závazku mohu být vystaven postihu z titulu 
relevantních norem práva soukromého i veřejného.

Skutečnosti uvedeného charakteru nesdělím bez předchozího písemného souhlasu Ministerstva
ČR třetí osobě a ani je nepoužiji v rozporu s jejich účelem pro své potřeby. Tyto informace budu 
využívat výhradně v souvislosti s plněním povinností vyplývajících z výše citované smlouvy.

Tento závazek má platnost 5 let a může být zrušen nebo změněn pouze písemně ze strany 
Ministerstva.

V .......................... dne ...................

                                                                                     ...................................................
    Povinná osoba


		2015-09-29T17:09:46+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




